Sim sūt cē nāle vñ² sūt duox pedū t sit.a. alter sit vñl² pēdis t sit.b. cōdēples t.a. vñl² sit vñl² pedis tūc adhuc.a. excedit.b. sīm subām nō extēsive q: glibet erit pedalis facta pōdēsatōe igit intēsive. **C. P.** Qd est pfectōis in iperfectiōri nō dī remoneri ipsectoris i accētib² sūt huiusmōi gra-
dus q: sūt i pfectiora subā tgit mltō magis i forma subāl.
Ad argu² facta in hñia ante oppo^m r̄idēt. pmo ad p̄m negādo q gnatiō t mot² differat penes successiuū t instātanci: q: ambo sūt successiuāl² suis rōnib² forma-
libus vñl subiectis aut termis. **C**ad aliud dīcūt q vtroqz
mō est resistēta: q: mā l² sim sī nō resistat: resistu tñ vt est
sub forma hñia. t sic est resistēta mobil ad motoē t ēt est
resistēta mediij ad mobile put dispositio hñri tener locum
mediij. Et cū dī q forma immediate vñl māe. dī q vex ē
corūpīt p² ex nā rei pīma forma t istud p² mediat in-
ter formā t formā t agēs t passū. **C**ad alia dī q esse t
nō cē caput sūt duris vñd² nā cē sūmili c absolute

no ec caputum dixit. vno p ee et no ec tempore et ab aliis
loquendo et sic h[ab]dicunt nec est mediū eoz. Alio^o vt suppo-
nunt p ee et nō ec includendo rōne pfecti. i. p ee pfectio et nō
ec et sic ē mediū. s. iperfectū ec ignis. L[et]u[er]tū gnātū
ignis iter nō ec pfectū ignis qd ē terminū^o a quo ec pfectus
ignis qd ē terminū ad quē ē mediū qdā fieri ignis in quo
ignis b[ea]tū ec fluēs et iperfectū fin qd ec successio et gnātū
ignis. C[on]firmat qd fin Aristo.^o metaphysice qd inter
esse et nō esse est gnātū media qd est ipsius fieri rei. C[on]ad

Ter. 2.8.

Ex. 2.10

Ex. 2.8.

Ter. 2, 16.

uctoritatē φ subā nō suscipit magis & min⁹. Dī qđ vez est fīm ec specificū & primā q̄ntitatē virtutis c̄ntialē nō fīz ee individualē & q̄ntitatez accītalē. Ad aliud dicit qđ c̄ accidēs alteri pōt itelligi duplī. Uno mō qđ est alteri⁹ genēris ab eo cui aduenit nō facies p̄ le vñū cuiz eo & sic nō ē in p̄posito. Alio mō itelligit accīs oē illō sine quo res pōt esse & isto mō pēdo qđ vltim⁹ grad⁹ est accīs pōt gradnī & ēt substātē. Ad vltim⁹ dī φ in subā ē p̄ietas q̄ est iter dīas c̄ntiales circa gen⁹ p̄dīcīoꝝ. Silr p̄ietas q̄ est iter formas elemētores aut formas mixtoꝝ incōponibiles que oēs h̄st fieri circa mām primā ens in pura poꝝ & ista sufficiūt ad motuz fīz in subā nō est p̄ietas p̄prie dicta que est iter formas positivas marie distātēs sub eodē genere. quaz vna est alteri⁹ corruptīa & h̄st fieri circa subiectū ens in actu isto mō subā nō est p̄ietas nec ista p̄ietas regrīt ad vez moꝝ. Iz p̄ia suffic̄. Diceret ḡ isti φ gnātō subē est termin⁹ alteratōis & φ fī stātī terminatē excluſīne alterationē p̄cedētis fīz qđ iūfīo aut remissō forme substātīlis ipsa introducta ī mātī in tpe & qđ talis intēsō vel remissō est ver⁹ mot⁹ q̄ nō est aliq̄s de trib⁹ dictis. fīz ab eis distinguit ex subo & termīs vt dictū ē tanq̄ penes extīseca & penes rōnē p̄pīaz tanq̄ penes intrīseca; sed illa non est nobis nota & ad metaphysicū pertinet.